para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educagao, conforme as espedficanoes, quantidades e
condicoes estabelecidas neste Contrato, Ternio de Referenda. Proposta de Pre^os da Contratada e Ata de
Rcgistro de Promos, independentemente dc sua transcricao.

1.2. O valor total do presente contrato e de RS 99.691,20 (noventa e nove mil seiscentos e noventa e um
reais e vinte centavos), conforme demonstrative a seguir:

Valor
UnitarioItem Uescri(£o da Rota Lnidade Quantidade Valor Total

1 POVOADO ALTO BONITO - POVOADO VIRACAO Quilometro 475,20 6,00 2.851,20
2 POVOADO ARARA - SEDE DO MUNICIPIO

POVOADO ABRAO - SEDE DO MUNICIPIO